30 - 31 MAGOGIO 2E01S

I500 Miglia 10th Year Anniversary - Soste

| Endura-nce Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro empo del Giro Diff Ora

(357) CKC Racing Team

1 34.780 +3.204 21:21:18.987
2 2:10.913 +1:39.337 21:23:29.900
3 34.448 +2.872 21:24:04.348
4 1:13:26.792  1:12:55.216 22:37:31.140
5 36.680 +5.104 22:38:07.820
6 1:12:19.730  1:11:48.154 23:50:27.550
7 33.962 +2.386 23:51:01.512
8 1:23:12.148  1:22:40.572 1:14:13.660
9 33.376 +1.800 1:14:47.036
10 1:14:31.479  1:13:59.903 2:29:18.515
1 34.280 +2.704 2:29:52.795
12 1:13:01.391 1:12:29.815 3:42:54.186
13 33.846 +2.270 3:43:28.032
14 1:56.374 +1:24.798 3:45:24.406
15 32.403 +0.827 3:45:56.809
16 27:42.625 +27:11.049 4:13:39.434
17 31.576 4:14:11.010
18 10:11.930 +9:40.354 4:24:22.940
19 32.956 +1.380 4:24:55.896
20 1:22.440 +50.864 4:26:18.336
21 32.444 +0.868 4:26:50.780
22 51:27.218 +50:55.642 5:18:17.998
23 34.219 +2.643 5:18:52.217
24 1:22.325 +50.749 5:20:14.542
25 31.964 +0.388 5:20:46.506
26 21:24.756 +20:53.180 5:42:11.262
27 40.787 +9.211 5:42:52.049

Orbits
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Registrato a: AMBmotorsport.it

ENDURANCE

Stampato: 01/06/2015 13.31.12 SER'ES



